
Zarządzenie nr WSO.0050.1.1.2012

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz

z dnia 2 stycznia 2012 roku

w sprawie określenia celów głównych (strategicznych)  oraz  zadań operacyjnych  w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Swarzędzu i jednostkach organizacyjnych na rok 2012 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz na podstawie 
wytycznych zawartych w Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w 
sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 
15, poz. 84),  i § 16 ust. 1 i 4  zarządzenia nr WSO.0050.1.58/2011 Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia  30 czerwca 2011 r.  w sprawie organizacji  oraz zasad funkcjonowania kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu i jednostkach organizacyjnych, zarządza się 
co następuje:

§ 1

Zważywszy na  przyjęte cele w uchwale nr XIX/167/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z 
dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju społeczno- gospodarczego Gminy 
Swarzędz  na lata  2011-2020 „Swarzędz 2020”, niniejszym określa  się  następujące cele  główne 
(strategiczne) oraz zadania operacyjne, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
1.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Z-com  Burmistrza,  Sekretarzowi,  Skarbnikowi  oraz 
kierownikom jednostek organizacyjnych.
2. Koordynację wykonania Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. kontroli zarządczej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


